
Detektivní komedie 
podle námětu 
Eduarda Fikera 
s Rolfem Wankou 
a Adinou Mandlovou 
v hlavních rolích
Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky 
a Slovenské republiky. Tento film byl vydán na DVD 
ve spolupráci s Národním filmovým archívem 
(www.nfa.cz, e-tnaíl: nfa@nfa.cz].
© Národní filmový archiv 
© 2015 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. 
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských 
práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výro
ba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování, 
televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím 
internetu zakázáno.

Obrazový formát 
Aspect Ratio

Zvukový formát 9n
Audio DIGITAL Z.U

PAL
□□[PffrgYj n n

DVD 5 Щ 2S
Titulky: české pro neslyšící ý V
Subtitles: Czech for captioned

Jazyková verze: česká 
Language version: Czech

Podnikatele Freda Barona zachrání před sebevraždou 
dobrodruh Ronny, který mu slíbí pomoc. Baron se dostal 
do tinančních problémů, když prohrál spolu s panem 
Hallerem peníze v Lindeho herně. Ronny při svém pátrání 
zjistí, že Linde vyrábí falešné peníze. Navrhne Baronovi, 
aby si šel znovu zahrát do herny, a slíbí Halierov!, že 
si jeho dcera Eva nebude muset vzít Lindeho, který se 
sňatku dožaduje pomocí vydírání.

Režisér Mac Fric reagoval tímto filmem na poptávku 
po českých filmech tohoto žánru, které na trhu chyběly. 
Spolu s Eduardem Fikerem a Františkem Čápem se mu 
povedlo vytvořit zábavný a zároveň napínavý snímek, 
který neztratil své kouzlo ani dnes.

KROK DO TMY, 1938, 83 MIN., ČB
HRAJÍ: Rolf Wanka, Václav Trégl, František Smolík, Adina Man
dlová, Zvonimir Rogoz, Alena Frimlová, Theodor Pištěk, Růžena 
Šlemroyá, František Kreuzmann ■ NÁMĚT:_ Eduard Fiker ■ 
SCÉNÁŘ: Eduard Fiker, František Čáp ■ REŽIE: Martin Frič ■ 
HUDBA: Eman Fiala ■ KAMERA: Otto Heller ■ ARCHITEKT: Štěpán 
Kopecký ■ VYROBIL: 1938 Lucernafilm ■ PREMIÉRA: 17. 2.1938

FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14,140 00 Praha 4 
e-mail: videa@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz

ВЯВЯИШМШШ«
Al íi)ffia)

N FA =L Radiožurnál
Český rozhlas

ЯЯШ LATÝ FOND ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:videa@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

